di godimento, obbligazioni convertibili in azioni, titoli e strumenti finanziari, salvo quanto

descritto nella presente nota;

▪ ai sensi di quanto disposto dall’art. 2427 n. 22-bis) del Codice civile le operazioni con parti

correlate sono state concluse a condizioni previste da specifici accordi;

▪ ai sensi dell’art. 2428 punti 3) e 4) del Codice civile le società incluse nell’area di

DESTINATION ITALIA S.P.A.

Bilancio consolidato intermedio al 30/06/2023  Pagina 36

consolidamento non possiedono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti,

anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e non hanno acquistato o

alienato, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona, né azioni proprie né

azioni o quote di società controllanti.

Prospetto di confronto del Bilancio consolidato intermedio al 30/06/2023 del Gruppo

Destination con il Bilancio consolidato complessivo pro-forma del Gruppo Portale Sardegna

Si riportano i dati comparativi relativi al bilancio 2022 considerando i valori complessivi.

Consolidato

30 giugno 2023

Consolidato

Gruppo

Destination

31 dicembre 2022

Consolidato

Gruppo

Portale Sardegna

31 dicembre 2022

Dati  complessivi

31 dicembre 2022

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti -   3.675 3.675

B) Immobilizzazioni 15.022.649 6.431.101 7.152.653 13.583.754

C) Attivo circolante 15.315.947 7.644.723 3.607.783 11.252.506

D) Ratei e risconti attivi 2.905.720 420.026 215.459 635.485

Totale attivo 33.244.316 14.495.850 10.979.570 25.475.420

A) Patrimonio netto

Capitale sociale 10.324.311 10.275.490 82.444 10.357.934

Riserve 12.822.651 11.854.425 1.586.666 13.441.091

Utile (perdita) portata a nuovo (17.048.672) (16.097.430) (268.459) (16.365.889)

Utile (perdita) dell'esercizio (1.968.040) (951.242) (520.475) (1.471.717)

Totale patrimonio netto Gruppo 4.130.250 5.081.243 880.176 5.961.419

   Totale patrimonio netto di terzi 447 - 34.373 34.373

   Totale patrimonio netto Consolidato 4.130.697 5.081.243 914.549 5.995.792

B) Fondi per rischi e oneri 55.491 57.491 21.585 79.076

C) TFR  677.204  284.874 369.760 654.634

D) Debiti 22.989.749 8.055.546 9.346.508 17.402.054

E) Ratei e risconti passivi 5.391.175 1.016.696 327.168 1.343.864

Totale passivo 33.244.316 14.495.850 10.979.570 25.475.420

Consolidato

30 giugno 2023

Consolidato

Gruppo

Destination

30 giugno 2022

Consolidato

Gruppo Portale

Sardegna

30 giugno 2022

Dati complessivi

30 giugno 2022

A) Valore della produzione 16.506.810 7.886.235 5.768.907 13.655.142

B) Costi della produzione 18.257.242 9.242.146 6.076.304 15.318.450

C) Proventi e oneri finanziari (223.607) (49.513) (142.111) (191.624)

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie 0 0 0 0

Imposte d’esercizio  0 0 (68.795) (68.795)

Risultato netto (1.974.039) (1.405.424) (380.713) (1.786.137)

Risultato di terzi (5.999) 0 (25.579) (25.579)

Risultato del Gruppo (1.968.040) (1.405.424) (355.134) (1.760.558)

Dati sull’occupazione

L’organico medio del Gruppo, ripartito per categoria, ha subito le seguenti variazioni.

Organico medio 30/06/2023 31/12/2022 Variazioni

Dirigenti 2 2 -

Quadri 14 9 5

Impiegati 91 56 35

Totale 107 67 40

DESTINATION ITALIA S.P.A.

Bilancio consolidato intermedio al 30/06/2023  Pagina 37

Il contratto nazionale di lavoro applicato è quello del settore del commercio e terziario.

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per

loro conto

Ai sensi dell’art. 38, primo comma, lett. o, D.Lgs. 127/1991 si evidenziano i compensi complessivi

spettanti agli Amministratori e ai membri del Collegio Sindacale della controllante, compresi quelli

per lo svolgimento di tali funzioni anche in altre imprese incluse nel consolidamento.

 Amministratori Sindaci